
 

 

UCHWAŁA NR LVIII(627)2023 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV(321)2017 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 24 października 

2017 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci w żłobku prowadzonym przez Gminę Barczewo, 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

 (t. j. – Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.) 

Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. ust. 1 Załącznika do Uchwały Nr XLV(321)2017 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 24 października 

2017 r. „Wysokość opłat za pobyt dzieci w żłobku prowadzonym przez Gminę Barczewo, maksymalna 

wysokość opłat za wyżywienie oraz warunki zwolnienia z tych opłat” otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Opłata, o której mowa w § 1 pkt. 1 wynosi miesięcznie 500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 12 września 2023 r.

Poz. 4600


		2023-09-12T08:41:01+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




